
 

1 
 

 

 

Välkommen att teckna aktier i 

 

TRUE HEADING PATENT AB 

Företrädesemission augusti/september 2024 
 
  

VIKTIG INFORMATION  
Styrelsen för True Heading Patent AB med organisationsnummer 559049-1667 (”True Heading Patent” eller ”Bolaget”) har 
upprättat detta dokument med anledning av förestående nyemission. Erbjudandet omfattar högst 8 369 500 aktier med 
företrädesrätt för aktieägare i Bolaget. För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla 
en (1) teckningsrätt. En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) ny aktie till kursen 0,40 SEK per aktie (”Erbjudandet” 
eller ”Emissionen”). 
 
DEFINITIONER 
Med ”True Heading Patent”, ”THPAB” eller ” Bolaget” avses bolaget True Heading Patent AB med organisationsnummer 
559049-1667. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden AB med organisationsnummer 556112-8074. Med ”Partner” avses 
Partner Fondkommission AB, organisationsnummer 556737-7121. 
 
RISKER 
Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger Bolaget 
genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska 
vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget.  
 
STYRELSENS FÖRSÄKRAN 
Detta dokument är upprättat av styrelsen i True Heading Patent AB i samband med förestående företrädesemission och 
styrelsen för THPAB är ansvarig för innehållet. Härmed försäkras att styrelsen vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för 
att säkerställa att angiven information, såvitt styrelsen känner till, överensstämmer med de faktiska förhållandena och att 
ingenting är med uppsåt utelämnat vilket skulle kunna påverka dokumentets syfte. Finansiell information har till viss del 
avrundats, varvid vissa tabeller inte summerar fullständigt korrekt. 
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Kontakta Bolaget 

 

True Heading Patent AB 

559049-1667 

Enhagsvägen 18, 187 40 Täby 

anders.bergstrom@trueheading.se 
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Villkor För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla en 
(1) teckningsrätt. En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) aktie 

Teckningskurs  0,40 SEK per aktie 

Emissionsbelopp ca. 3,3 MSEK 

Antal aktier i Erbjudandet 8 369 500 aktier 

Avstämningsdag 28 augusti 2024 

Teckningsperiod 29 augusti – 12 september 2024 

Pre-money värdering ca. 3,3 MSEK 

Utspädning 50 % 
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VD har ordet 

Bästa aktieägare! 

 

Du som läser dessa ord är kanske en av alla 1600 aktieägare som har kanske varit med sedan början 2010 i resan med True 

Heading. Vägen har varit kantad av både framgångar och motgångar men alltid med ett mål att skapa bästa möjliga värde 

och utgång för dig som aktieägare. Försäljningen av Seapilot 2018 gav en direkt intäkt på totalt 45 MSEK och när True Heading 

i slutet befann sig i en situation nära konkurs så kunde aktieägarnas värden till del räddas genom det omvända förvärv som 

genomfördes med Gigger Group AB (numera Syncro Group). I samband med detta bröts också de patent som True Heading 

AB hade ut i ett nytt bolag: True Heading Patent AB i vilket alla tidigare aktieägare i True Heading blev delägare dock utan 

att detta bolag noterades. Tyvärr uppstod vissa problem i den process som skulle överföra patenten legalt mellan True 

Heading (Syncro) och True Heading Patent AB. Den processen kunde dock lösas under slutet på 2021 och fokus kan nu åter 

ske på att driva den utlovade försäljningen av dessa patent.  

 

 

 

Patenten har alla koppling till den i Sverige av 

uppfinnaren Håkan Lans startade AIS/VDES tekniken som 

idag används inom sjöfarten för att positionera fartyg och 

båtar. Vi anser att det finns en stor potential på 

internationell basis inom ramen för den teknik som 

patenten täcker och värdet för detta ligga mellan 50-60 

MSEK vid en direkt försäljning av patenten. På en 

långsiktig basis med licensintäkter skulle detta belopp 

kunna vara större men då krävs också helt andra nivåer 

av investeringar i nuvarande verksamhet. 

 

För att kunna vidmakthålla patenten och driva 

försäljningen vidare behövs en omedelbar injektion av 

3,3 MSEK vilken vi ser bör räcka för att kunna föra 

patentförsäljningsprocessen i mål ihop med att klara av 

de kostnader som patenten årligen har. I detta belopp 

ingår dock inte eventuellt behov av ytterligare kapital för 

att kunna driva eventuella processer för patentintrång 

men i alla fall att kunna påbörja sådana vid behov. 

 

Patenten är idag samtliga godkända internationellt i EU, 

USA, Storbritannien, Kina och Syd Korea. De omfattar två 

helt olika delar av AIS tekniken och har i EU dessutom 

skyddats ytterligare av fyra stycken kring patent som 

täcker upp även andra aspekter av tekniken kring 

huvudpatentet. Det finns idag främst i USA ett stort 

intresse för patenten men med injektionen från den 

emission som nu genomförs skulle även fokus i 

försäljningen kunna riktas mot tex Kina där flera 

forskningsprojekt pågår kring den patenterade tekniken.  

 

Normalt är ofta forskningsprojekt inte omfattade av 

direkt behov av en licens för ett patent men så snart fysisk 

utrustning börjar installeras eller driftsättas i större 

omfattning ändras denna policy och regelverk. Ett annat 

exempel är Sjöfartsverket i Sverige som genomfört tester 

av den av oss patenterade tekniken ihop med svenska 

forskningsinstitutet RISE, tyska Rymdstyrelsen och Saab 

Technologies. Dessa försök bevakas noga då de nu är på 

gränsen till patentintrång enligt vår uppfattning. Det 

framstår också extra anmärkningsvärt att EU och svenska 

staten finansierar forskningsprojekt där immateriella 

rättigheter finns patenterade av ett svenskt bolag.  

 

Vi tror starkt på potentialen i de patentbolaget innehar 

och ledningen har till dags datum både lagt ner avsevärd 

tid, kapital och resurser på att med minsta möjliga 

kostnad driva försäljningen och förvaltandet av patenten 

vidare. För detta har inte heller någon ersättning tagits ut 

och kommer heller inte så att göras. Vi ser en stark 

potential för patenten men behöver det finansiella stöd 

som emissionen kräver för att dra detta i mål. 

 

Vårt erbjudande 

Vi har två unika patent med potential att förbättra både 

sjösäkerhet och den nationella maritima säkerheten på 

våra hav och efter våra kuster i ett försämrat 

omvärldsläge med krig i Europa. Tekniken som patenten 

representerar har en bred och ett omfattande 

användningsområde med flera intressenter som redan 

verkar med utrustning vilken kan omfattas av patenten. 
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Med en liten investering finns här en möjlighet att kunna 

få bra utväxling på investerat kapital, där målsättningen 

är att genomföra detta på det mest kostnadseffektiva sätt 

som går. Utöver själva möjligheten kring patenten finns 

också självklart ett värde bara i det faktum att bolaget har 

1600 aktieägare.  

 

Vad gör oss unika? 

Det finns få personer som jobbat med den patenterade 

tekniken sedan början av dess införande på internationell 

nivå. Kunskapen är också bred utifrån både en teknisk och 

ett operativt perspektiv. 

 

Patenten är dessutom starkt relaterade till teknik som är 

under framtagande och inom vilka flera forskningsprojekt 

nu genomförs eller precis har avslutats. Detta för att det 

inom flera internationella organisationer som tex IALA, 

IMO och många länder finns ett intresse att införa 

tekniken bakom patenten inom sjöfarten. 

 

Var finns vår potential? 

Vi ser att en direkt försäljning mot industrin är den 

snabbaste vägen fram, där finns det redan ett antal bolag 

som visat visst intresse för att förvärva patenten. Då har 

vi inte börjat att aktivt marknadsföra försäljningen 

utanför redan kända kontakter. Tex skulle en mer aktiv 

process i Kina kunna vara en väg framåt om en sådan 

behöver väljas. Det finns också en viss öppning för att 

driva en enskild process mot Sjöfartsverket och RISE som 

använt teknologin som patenten innefattar för vad som 

kan anses vara mer än normal forskningsverksamhet och 

som dessutom finansierats av EU medel. En sådan process 

skulle snabbare döma av främst det ena patentetets 

potential till en mindre risk och kostnad. 

 

Varför True Heading Patent AB? 

Som aktieägare i THPAB är du med redan i ett tidigt skede 

av inte bara Bolagets, utan även samhällets, utveckling. 

Vi som står bakom THPAB är stolta över våra patent och 

ser en stark potential i dessa särskilt med hur tekniken 

stödjer informationssäkerhet i ett försämrat 

omvärldsläge. En investering i THPAB är en investering i 

att göra sjöfarten lite säkrare och gynna svensk 

innovation. 

 

Slutligen är detta också den finansieringsmöjlighet som 

erbjuds alla aktieägare, för att Bolaget ska kunna 

bibehålla och driva vidare patenten och dess försäljning. 

 

Stockholm, augusti 2024 

Nils Willart 

Verkställande direktör 

True Heading Patent AB 
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Bakgrund och Motiv 

THPAB har sedan dess bildande efter True Heading AB omvända förvärv med Syncro Group AB haft som målsättning att 

snarast möjligt avyttra patenten och dela ut intäkterna till bolagets aktieägare. Processen kom tyvärr att hamna i ett moment 

22 där Syncro Group inte fullföljde den administrativa processen som krävdes för patentens överförande legalt till THPAB. 

Efter en uppgörelse med Syncro Group AB kunde detta hinder lösas. Bolaget hade då dragit på sig kostnader för patentens 

vidmakthållande och annan administration utan att några intäkter funnits att tillgå. Vissa aktieägare har för detta lånat in 

pengar i Bolaget och för att säkerställa fortsatt vidmakthållande av patenten och för att kunna lösa de skulder som förfaller 

måste Bolaget genomföra emissionen. Utöver detta har processen för att sälja patenten legat nere p.g.a. tvisten med Syncro 

Group AB och avsaknad av resurser för att aktivt kunna driva den framåt.  

 

 

Motivet för nyemission: 
 

• Bolaget har en unik möjlighet att kunna avyttra sina patent inom en snar framtid. Bolaget 

uppskattar att det finns en potential på mellan 4–6 m€ vid en snabb försäljning av patenten 

medan en mer långsiktig licensförsäljning skulle kunna generera intäkter upp mot en halv 

miljard under en 10 års period 
 

• Bolaget behöver tillföras kapital för att kunna finansiera och förvalta de immateriella 

tillgångar Bolaget äger 

 

 

 

Företrädesemissionen kommer att tillföra THPAB drygt 3,3 MSEK före avdrag för emissionskostnader, vilka totalt beräknas 

uppgå till cirka 200 TSEK.  
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Inbjudan till teckning av aktier  

Styrelsen i THPAB beslutade den 15 augusti 2024 med stöd av bemyndigande från årsstämma den 17 juni 2024 om att, med 

företrädesrätt för Bolagets aktieägare, öka Bolagets aktiekapital med högst 836 950 SEK genom en emission om högst 

8 369 500 aktier. I Företrädesemissionen ska en (1) befintlig aktie som innehas per avstämningsdagen den 28 augusti 2024 

ge en (1) teckningsrätt. En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie till teckningskursen 0,40 SEK 

per aktie.  

 

Nyemissionen ska genomföras med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Även allmänheten inbjuds att teckna aktier i 

nyemissionen. Det totala emissionsbeloppet för Erbjudandet beräknas uppgå till drygt 3,3 MSEK vid full teckning av 

Företrädesemissionen.  

 

Emissionskostnaderna i Företrädesemissionen beräknas uppgå till cirka 200 000 SEK. Teckning av aktier kommer ske under 

perioden 29 augusti till och med 12 september 2024. Fördelning kommer ske i enlighet med styrelsens beslut. Teckning kan 

även ske utan företrädesrätt i enlighet med vad som framgår av avsnittet ”Villkor och anvisningar”. 

 

Teckningsåtaganden 

Av det totala emissionsbeloppet har 409 592 SEK säkerställts via teckningsförbindelser, vilka motsvarar cirka 12,23 procent 

av Företrädesemissionen. Förbindelsen är lämnad av Bolagets största ägare, även Bolagets styrelseordförande, AETEB 

Holding AB som kontrolleras av Anders Bergström, som äger 1 023 980 aktier (motsvarande 12,23 % av Bolagets röster- och 

kapitalandel).   

 

Lock-up 

Det finns inga avtal om lock-up begränsningar för någon med koppling till bolaget eller någon aktieägare och någon handel 

förekommer idag inte i bolaget.  

 

Överlåtelsebegränsningar är föremål för sedvanliga villkor och undantag, till exempel accepterandet av ett offentligt 

uppköpserbjudande riktat till samtliga aktieägare i Bolaget i enlighet med svenska regler för offentliga uppköpserbjudanden, 

eller situationer då överlåtelse av aktier krävs på grund av rättsliga, administrativa eller regulatoriska krav.  
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Marknadsöversikt 

Patent 

Patent är en immateriell rättighet som ger ensamrätt att utnyttja en uppfinning i upp till 20 år. Ingen annan får tillverka, sälja 

eller importera uppfinningen utan tillstånd. Man kan få patent på nya tekniska lösningar på problem. Det är uppfinningens 

praktiska utformning och användning som man får ensamrätt på. Det betyder att det inte bara är produkter utan även 

metoder och användningar som kan patenteras. För att man ska få patent på en uppfinning måste den uppfylla vissa krav.  

 

Uppfinningen ska bl.a.: 

• vara ny 

• ha uppfinningshöjd, med det menas att uppfinningen ska skilja sig väsentligt från allt som är känt sedan tidigare 

• kunna tillgodogöras industriellt 

 

Marknaden för THPABs patent 

Marknaden för patenten bör anses vara global då tekniken den främst omfattar (AIS) är ett internationellt system vilket idag 

är ett krav på handelsfartyg över hela världen. 

 

Konkurrenter på marknaden 

Vad Bolaget känner till finns det idag inga bolag som har patenterat teknik snarlik den som Bolaget genomfört. Däremot har 

bolag som tex. Saab Technologies AB och Kongsberg Seatex AS visat att man avser utveckla teknik kring patenten men ännu 

ej tecknat patenträttigheter. 
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AIS 
 

Position Fart Längd 
Bredd 

Namn Kurs 

Verksamhetsbeskrivning 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det finns en tydlig trend inom internationell 

standardisering och maritimt säkerhetsarbete att 

tekniken bakom patenten blir mer och mer aktuella som 

en världsstandard, detta baseras på bl.a.: 

 

• flera forskningsprojekt inom vad som kallas R-Mode 

genomförs runt om i världen som tex Kina, USA, Kanada 

och Europa. R-Mode bygger på att man ska kunna 

positionera ett fartyg oberoende av GNSS (GPS) genom 

att använda AIS systemets radiovågor för att 

tidsbestämma tiden det tar för en signal att nå en 

sändare och därmed kan avståndet beräknas. Precis på 

det sätt som Bolagets patent att tidsbestämma en signal 

från en sändare till en mottagare. Arbetet med detta sker 

främst inom ITU, IALA och IMO. 

 

• patentet att bestämma den tid det tar för en signal från 

en sändare till en mottagare kan även nyttjas för att 

upptäcka om en sändare ej anger korrekt position i AIS 

systemet, något som blivit mer och mer aktuellt och viktigt 

utifrån nuvarande konflikt i Europa och den ökande 

spänningen i Asien. Tekniken kring patentet blir en viktig 

del i cyberförsvaret för att sensorer inte ska bli lurade. 

  

• patentet att nyttja de tidsbitar i ett meddelande som 

idag endast används som reserv och inte innehåller någon 

information har även det blivit mer aktuellt. Eftersom flera 

nya användningsområden av AIS gör det viktigt att på 

bästa sätt nyttja den begränsade bandbredd som 

systemet utnyttjar så vill man använda dessa reserverade 

bitar till nya meddelanden. De redan standardiserade 

meddelande strukturerna går dock inte att ändra utan 

bolagets patent nyttjas. Nyttjande av reservbitarna kan 

 

Affärsidé 

 
 
 
THPABs affärsidé är att erbjuda 
marknaden Bolagets patent genom 
licens eller direkt försäljning av 
patenträttigheterna. 

 

Vision 
THPABs vision är att avyttra den 
immaterialrätt som Bolaget besitter 
på snabbast och mest lönsamma 
sätt och därmed ge dess aktieägare 
bästa möjliga avkastning. Utöver 
detta kommer de kunder som 
önskar under försäljningsprocessen 
erbjudas licensrättigheter för 
nyttjande av patenten och 
uppenbara nyttjandebrott mot 
tekniken som patenten omfattar 
kommer att beivras. 

 

Strategi 
Genom det nätverk som Bolagets 
ledning besitter och med stöd av 
patentförmedlare kommer Bolaget 
aktivt att gå ut och erbjuda patenten 
till försäljning. Utöver detta kommer 
de företag och myndigheter som 
nyttjar tekniken kring patenten redan 
erbjudas licenser. THPAB kommer 
också att titta på möjligheten att 
driva process mot vissa utvalda 
myndigheter som Bolaget bedömer 
gjort patentintrång. 
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till exempel göra det möjligt att bygga exempelvis ett båt 

larm som via AIS systemet överför larmet utan att behöva 

ändra någon standard eller meddelande struktur i AIS 

systemet vilket gör det enkelt att implementera. Detta 

koncept kommer bland annat Bolaget försöka sälja in till 

ett antal intressenter i fritidsbåtsbranschen. Ett exempel 

på hur systemet skulle kunna användas är att en 

charterbåt förses med en AIS som kopplas till en sensor 

som kan upptäcka en grundstötning och direkt skickar 

iväg en position och ett meddelande genom den 

patenterade tekniken som talar om att båten i fråga 

seglat på något. Charterbolaget får då info i realtid om 

detta och kan inspektera båten när den är tillbaka efter 

uthyrning. Ett koncept som det finns stor efterfrågan på 

från hyrbolagen. 

 

Bolaget uppskattar att det finns en potential på mellan 

4–6 miljoner Euro vid en snabb försäljning av patenten 

medan en mer långsiktig licensförsäljning skulle kunna 

generera intäkter upp mot en halv miljard under en 10 års 

period. 

 

AIS teknik 

AIS är namnet på den teknik som en stor del av Bolagets 

patent baseras på. AIS är ett säkerhetssystem för 

sjöfarten, som till skillnad mot en traditionell radar kan se 

andra fartyg även då de är skymda bakom öar eller andra 

hinder. Tekniken har sitt ursprung i Sverige och är ett 

antikollisionssystem för fartyg men som kan tillämpas 

inom andra telematiksområden.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det finns olika typer av AIS för att markera bojar och fyrar, 

AIS i räddningshelikoptrar och flygplan och flera nya 

användningsområden under framtagande. 

Användningen av AIS som en nödsändare är 

framgångsrikt och används för att snabbt kunna 

lokalisera en person som ramlat överbord eller kunna 

lokalisera en livflotte med personer i nöd.  

 

Strategiska initiativ, aktiviteter och 

mål 2024–2025 

THPAB är ett bolag som sitter på en guldgruva i form av 

smart och innovativ teknik vilken kunnat skapas genom 

lång erfarenhet och verksamhet inom det maritima 

området med den s.k. AIS tekniken (Automatic 

Identification System). Ett ökat intresse för denna teknik 

internationellt skapar nu bra förutsättningar för att kunna 

erbjuda marknaden nyttjanderättigheter kring tekniken. I 

och med att patenten slutligen kunnat överföras till 

bolaget fullt ut skapas den legala grund som behövts för 

att kunna avyttra detsamma. Om marknaden skulle visa 

sig ovillig att möta bolagets rätt till tekniken finns också 

en möjlighet att via ITU förklara patenten som ej 

tillgängliga för marknaden och därmed blir de standarder 

som nyttjar patenten inte möjliga att ratificera 

internationellt och ett omfattande arbete måste då 

vidtagas för att lyfta ur de delar ur standarder som 

innefattar den patenterade tekniken. Det är främst ITU 

standarderna ITU-R M.1371 (gällande version 5 och 

version 6 i under framtagande) samt ITU-R M. 2092 som 

berörs. Detta är dock en väg man i det längsta vill 

undvika, men blir ett effektivt vapen om processen inte 

går framåt.  
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Avsikten är också hitta lämpliga samarbetspartners som 

arbetar med denna typ av verksamhet för att avyttra 

patentenI ett innovativt land som Sverige finns en stor 

kunskap kring detta och det kan som exempel nämnas 

Ericsson som årligen omsätter kring 10 miljarder bara på 

sina patenträttigheter. 

 

Affärsmodell 
Bolagets affärsmodell bygger på att förvalta den 

immaterialrätt som skapats genom överförande av de tio 

patent som registrerats av True Heading Patent AB under 

2013–2024 och sedan avyttra dessa alternativt teckna 

licensrättigheter. Vid behov kommer också patenten 

försvaras rättsligt genom processer mot eventuella 

patentintrång. 

 

Så fungerar patenten i praktiken 
 

1. Förfarande för att sända tillståndsinformation från 
en sändare till en mottagare 

 

Patentet beskriver en metod att använda databitar som 

inte bär information i ett AIS meddelande. Dessa bitar, sk. 

spare bits innehåller ingen information utan används för 

att fylla ut meddelandet så att det alltid har samma 

längd. Den patenterade metoden gör det möjligt att 

utnyttja dessa databitar för att överföra exempelvis 

kortare statusinformation i ett redan existerande 

meddelande utan att detta förändras i sitt formatet. Det 

innebär att ny information kan sändas i redan existerande 

system utan att några förändringar behöver göras.  

 

2. Förfarande samt anordning för tidsbestämningen av 
mottagandet av ett radiomeddelande 

 

Detta patent omfattar en metod att bestämma den tid det 

tar för ett sänt meddelande att nå en mottagare så att 

avståndet mellan dem kan beräknas med hög 

noggrannhet. Metoden är framför allt utvecklad att 

användas i system som AIS som använder digital 

kommunikation. I dessa system använder man 

tidssynkroniserad överföring och genom att använda 

tidsmätning baserad på atomur kan man med stor 

noggrannhet bestämma när meddelandet tas emot.  

Genom att använda hela meddelandets bit-innehåll kan 

man med hjälp av en matematisk algoritm få en 

noggrann tidsmätning på meddelandet även om den 

mottagna signalen är svag. Med hjälp av flera mottagare 

kan man med hjälp av triangulering bestämma en 

sändares position. I det omvända fallet kan man med en 

mottagare och ett antal sändare bestämma mottagarens 

position, vilket är en metod som man tänkt att använda 

för R-mode. 

 

Intressentmodell 
Det finns ett antal bolag och myndigheter som redan 

påbörjat forsknings och utvecklingsprojekt kring Bolagets 

patenterade teknik. Exempel på sådana är Kongsberg 

Seatex i Norge, Saab Technologies AB, Alion Science & 

Technology, Serco USA, RISE Sverige, DTN Tyskland, 

Sjöfartsverket. Dessa behöver kontaktas och erbjudas att 

köpa patenten eller att teckna licens då forskningsdelen 

nu kan anses vara på väg in i en mer kommersiell fas och 

därmed kan inte längre patenträttigheterna ignoreras. 

 

THPAB ser det som sitt främsta uppdrag att på snabbaste 

möjliga sätt ge en avkastning till sina aktieägare genom 

att avyttra Bolagets immaterialrättigheter. 

 

Väsentliga händelser i bolagets 

utveckling 
 

2004 
True Heading AB bildas som en avknoppning 
från Saab Transpondertech AB 

2010  
True Heading AB introduceras på Aktietorget 
(Spotlight) 

2012 
True Heading AB påbörjar patentering av 
tekniken 

2014 Patenten registreras först i Sverige 

2016 
True Heading Patent AB stiftas som 
Vinologica AB 

 
THPAB delas ut till aktieägarna i True 
Heading AB med avsikt att patenten skall 
överföras till bolaget från True Heading AB 

2020 

Gigger AB förvärvas av True Heading AB 
(publ) noterat på Spotlight Stock Market i ett 
så kallat omvänt förvärv. Det noterade 
bolaget byter därmed verksamhetsinriktning 
och namn till Gigger Group AB (publ) 

 
En tvist uppstår mellan Gigger Group AB och 
THPAB AB om patenten 

2021 
Gigger Group AB (publ) byter namn till 
Syncro Group AB (publ) 

2021 
En uppgörelse nås mellan THPAB och Syncro 
Group AB vilken löser tvisten om patenten 

2022 
THPAB erhåller fulla rättigheter till patenten 
som också överförs juridiskt till Bolaget 

2024 

Bolaget deklarerar mot IEC (International 
Electrotechnical Commission) att patenten 
just nu inte är tillgängliga för internationella 
standarder för att öka möjligheterna för 
framgång i licensiering och försäljning 
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Organisation 

Bolagets operativa organisation består i nuläget av dess 

VD och styrelseordförande som stöttar verksamheten, se 

nedan. Inga löner eller ersättningar tas ut i bolaget.   

 

Målsättningen är efter emissionen att rekrytera en person 

som på konsultbasis kan driva försäljningen av patenten. 

 

Styrelseordförande 

Anders Bergström 

Anders Bergström, född 1966, är styrelseordförande i 

Bolaget sedan 2020. Anders är en av Bolagets grundare 

och har en sjöofficersutbildning i svenska marinen samt 

studier i militärhistoria vid Stockholms Universitet. Anders 

har en stor erfarenhet från AIS-tekniken sedan dess första 

början och är en inbiten fritids- och kappseglare. Tidigare 

verksam i Försvarsmakten 1986-1997 i befattningar på 

främst olika fartyg. Projektledare och telekomkonsult 

under 1998-1999 därefter försäljningschef på ett 

dotterbolag inom Saabs försvarsdel tills grundandet av 

True Heading 2004. Anders är i dagsläget oberoende 

konsult efter arbete inom Teledyne Technologies som 

Product Management Director och VD för Seapilot AB. 

 

Aktieinnehav: 1 023 980 aktier motsvarande 12,23 % av 

rösterna och kapitalet. 

 

Verkställande direktör 

Nils Willart 

Nils Willart, född 1954, är VD i Bolaget sedan 2020. Nils 

har en ingenjörsutbildning inom elektronik med inriktning 

på trådlös kommunikation. Har arbetat inom telekom 

med support och utveckling i olika befattningar sedan 

1978. Mellan 1998 och 2004 i egenskap av 

supportingenjör och utvecklare av AIS transpondern hos 

Rymdbolaget och därefter i ett dotterbolag inom Saab 

med vidareutvecklingen av AIS. Startade True Heading AB  

2004 tillsammans med Anders Bergström. Nils har stor 

erfarenhet inom AIS och arbetade bl.a. med 

standardiseringen inom IEC av AIS transponderns 

radioteknik. 

 

Aktieinnehav: 149 300 aktier motsvarande 1,78 % av 

rösterna och kapitalet. 

 

Bolagsstruktur 

True Heading Patent AB ingår inte i någon koncern, 

Bolagets syfte är att äga, sälja och förvalta dess 

immaterialrättigheter. 
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Finansiell översikt 

I detta avsnitt redovisas THPABs senast redovisade årsredovisning, 2023. Dessa räkenskaper finns tillgängliga i sin helhet på 

Bolagets kontor, se kontaktuppgifter på sid. 2 i detta dokument.  

 

Resultaträkning 

 

  

(SEK)  2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m    

Nettoomsättning  1 -20 001 

Övriga rörelseintäkter  25 000 0 

Summa rörelseintäkter  25 001 -20 001 

    

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader  -12 815 -7 022 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 

  

-351 293 

 

-122 045 

Summa rörelsekostnader  -364 108 -129 067 

Rörelseresultat  -339 107 -149 068 

    

Resultat från finansiella investeringar    

Övriga ränteintäkter och liknande  resultatposter  7 0 

Resultat efter finansiella poster  -339 100 -149 068 

    

Resultat före skatt  -339 100 -149 068 

Periodens resultat  -339 100 -149 068 
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Balansräkning 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  2023-12-31 2022-12-31 

    

Eget kapital    

Aktiekapital   1 648 900 1 648 900 

Balanserat resultat  613 736 762 804 

Periodens resultat  -339 100 -149 068 

Summa eget kapital  1 923 536 2 262 636 

    

Långfristiga skulder    

Övriga skulder  1 527 522 1 072 016 

Summa långfristiga skulder  1 527 522 1 072 016 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  0 25 000 

Summa kortfristiga skulder  0 25 000 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 451 058 3 359 652 

 

 

  

TILLGÅNGAR  2023-12-31 2022-12-31 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  3 448 252 3 350 283 

Summa anläggningstillgångar  3 448 252 3 350 283 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Övriga fordringar  2 648 7 989 

    

Kassa och bank    

Kassa och bank  158 1 380 

Summa omsättningstillgångar  2 806 9 369 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  3 451 058 3 359 652 
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Legala frågor och information 

Allmän bolagsinformation 

THPAB AB, organisationsnummer 559049-1667, är ett svenskt aktiebolag, som bildades den 1 december 2015 och 

registrerades hos Bolagsverket den 28 januari 2016. Bolaget regleras av, och verksamheten bedrivs i enlighet med, 

aktiebolagslagen (2005:551). Nuvarande firma registrerades den 25 augusti 2020. Bolaget har sitt säte i Täby kommun. 

 

Väsentliga avtal 

Det finns idag ett väsentligt avtal som avser finansieringsavtal med en huvudägare, i syfte att betala kostnaderna för att  

förvalta de patent Bolaget äger. För detaljer om villkor se nedan under ”transaktioner med närstående”.  

 

Allmänt om avtal inom den löpande verksamheten 

Bolaget har inte ingått några väsentliga avtal heller inom ramen för den löpande affärsverksamheten. Det är Bolagets 

uppfattning att inget enskilt avtal inom den löpande verksamheten är av avgörande betydelse för THPAB löpande verksamhet. 

THPABs avtal löper normalt tills vidare dock utan några som helst förpliktelser för THPAB om avtalen sägs upp. Idag löpande 

avtal för affärsverksamheten är avtal med EUROCLEAR, CPA-Global för patenthantering och med redovisningsbyrå för 

stöttning med årsredovisning.  

 

Incitamentsprogram 

Det finns för närvarande inga konvertibler eller aktierelaterade incitamentsprogram i Bolaget. Vidare finns inga andra policys 

eller liknande avseende personals förärv av aktier. 

 

Konvertibla skuldebrev och teckningsoptioner 

För datum vid avgivande av detta dokument finns inga utestående teckningsoptioner. Utställt skuldbrev finns med AETEB 

Holding AB om ca. 1,5 MSEK, för detaljer se nedan ”transaktioner med närstsående”. 

 

Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden 

Bolaget har under de senaste tolv månaderna inte varit part i några rättsliga förfaranden eller skiljeförfaranden (inklusive 

ännu icke avgjorda ärenden eller sådana som Bolaget bedömer kan uppkomma), som nyligen haft eller skulle kunna få 

betydande effekter på THPABs finansiella ställning eller lönsamhet.  

 

Patent och andra immateriella rättigheter 

Bolaget har erhållit varumärkesregistrering avseende namn och logotyp ”True Heading” hos Patent och Registreringsverket.  

 

Bolaget har följande patent registrerade: 

Patentnr Beskrivning Godkända områden Inlämningsår Utgångsår 

1251277-8 Spare (huvudpatent) SE 2015 2032 
2167472 Spare KR 2020 2033 
9,807,554 Spare USA 2017 2033 
60 2013 076 359.3 Spare DE 2021 2033 
2917904 Spare DK, FR, UK, NO 2021 2033 
60 2013 072 693.0 Larm DE 2020 2033 
3525194 Larm DK, FR, UK, NO 2020 2033 
19167311.0 Olika meddelanden olika info DE, DK, FR, UK, NO 2021 2033 
19167312.8 Fjärrkontroll DE, DK, FR, UK, NO 2020 2033 
1351172-0 Anti-spoofing (huvudpatent) SE 2015 2033 
ZL 201480058257.0 Anti-spoofing CH 2018 2033 
2295846 Anti-spoofing KR 2021 2034 
9,804,254 Anti-spoofing USA 2017 2034 
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Patentnr Beskrivning Godkända områden Inlämningsår Utgångsår 

60 2014 042 999.8 Anti-spoofing DE 2019 2034 
3052956 Anti-spoofing DK, ES, FR, UK, NO 2019 2034 
3517989 False signal detection EPO 2023 2034 
60 2014 088 905.0 False signal detection DE 2023 2034 
3517989 False signal detection DE, ES, FR, UK, NO, SE 2023 2034 
3517990 Positioning EPO, DK, ES, FR, UK, NO, SE 2023 2034 
60 2014 088 906.9 Positioning DE 2023 2034 

 

CH = China, DE = Tyskland, DK = Danmark, EPO = European Patent Office, ES = Spanien, FR = Frankrike, KR = Sydkorea, NO = Norge, UK = 

Storbritannien, SE = Sverige.  

 
Personuppgifter 

Bolagets hanterar i viss utsträckning personuppgifter. Gällande personuppgiftslagstiftning uppställer ett antal krav på 

företag som behandlar personuppgifter, bland annat att grundläggande principer för personuppgiftsbehandling efterlevs. 

De individer vars personuppgifter behandlas ska också informeras om behandlingen. 

 

Försäkringar 

Bolaget har idag inga tecknade försäkringar för verksamheten utifrån dess ekonomiska och finansiella status. Detta skall 

snarast efter emissionen åtgärdas. Bolaget kommer då att teckna sedvanlig företagsförsäkring omfattande bland annat 

egendomsförsäkring, avbrottsförsäkring, allmän ansvarsförsäkring och rättsskyddsförsäkring. Därutöver ansvarsförsäkring 

för styrelseledamöter och ledande befattningshavare. Bolaget bedömer att denna åtgärd är tillräckliga för de risker som 

Bolagets verksamhet normalt är befattad med. 

 

Transaktioner med närstående 

Det föreligger inga transaktioner med närstående utöver inlåning från AETEB Holding AB (556931-7265), som kontrolleras 

av Bolagets styrelseordförande Anders Bergström. För samtliga lån har Bolaget ställt sina patenträttigheter som säkerhet, se 

ovan för detaljer om patenten. Det finns per dagens dato tre utställda låneavtal: 

 

Låneavtal 1 (ingånget 2021-12-31) 

Långivare:  AETEB Holding AB  

Belopp:  876 812 SEK 

Förfallodatum:  löper tillsvidare med rättighet från långivaren att säga upp 

Ränta:  årlig räntesats om 3 %, efter förfallodatum utgår dröjesmålsränta efter en räntesats motsvarande 

Riksbankens referensränta med tillägg av 8 %.  

 

Låneavtal 2 (ingånget 2022-12-31) 

Långivare:  AETEB Holding AB 

Belopp:  195 203,68 SEK 

Förfallodatum:  löper tillsvidare med rättighet från långivaren att säga upp 

Ränta:  årlig räntesats om 3 %, efter förfallodatum utgår dröjesmålsränta efter en räntesats motsvarande 

Riksbankens referensränta med tillägg av 8 %.  

 
Låneavtal 3 (ingånget 2023-12-31) 

Långivare:  AETEB Holding AB 

Belopp:  449 262 SEK 

Förfallodatum:  löper tillsvidare med rättighet från långivaren att säga upp 

Ränta:  årlig räntesats om 3 %, efter förfallodatum utgår dröjesmålsränta efter en räntesats motsvarande 

Riksbankens referensränta med tillägg av 8 %.  
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Risker 

En investering i värdepapper är förenad med risk. Inför ett eventuellt investeringsbeslut är det viktigt att noggrant analysera 
de riskfaktorer som bedöms vara av betydelse för Bolagets och aktiens framtida utveckling. Nedan beskrivs ett utdrag av 
riskfaktorer som bedöms vara av betydelse för Bolaget, utan rangordning. Vissa risker ligger utanför Bolagets kontroll. 
Uppställningen nedan gör inte anspråk på att vara fullständig och samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte förutses 
eller beskrivas i detalj, varför en samlad utvärdering även måste innefatta övrig information i detta dokument samt en allmän 
världsbedömning. Nedanstående risker och osäkerhetsfaktorer kan ha en väsentligt negativ inverkan på Bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och/eller resultat.  De kan även medföra att aktierna i Bolaget minskar i värde, vilket skulle 
kunna leda till att aktieägare i True Heading Patent AB förlorar hela eller delar av sitt investerade kapital. Ytterligare faktorer 
som för närvarande inte är kända för Bolaget, eller som för närvarande inte bedöms utgöra risker, kan också komma att ha 
motsvarande negativ inverkan. 

 

 

Immateriella rättigheter 

THPABs affärsidé är att erbjuda marknaden Bolagets 
patent genom licens eller direkt försäljning av 
patenträttigheterna. Bolagets immateriella rättigheter 
skyddas främst genom patent. Bolaget har tillgång till 
egna och licensierade patent avseende flera teknologier. 
Bolaget har även registrerat varumärket True Heading. 
Bolagets tillväxt och framgång är beroende av utvecklade 
teknologier varvid patenträttigheter utgör en viss del. Det 
finns en risk att det finns svagheter eller problem med 
patenträttigheter eller att Bolaget gör intrång i andra 
patent. Det kan inte uteslutas att sådana problem endast 
kan åtgärdas till betydande kostnad eller riskera Bolagets 
framtid. Det finns även en risk att patent som har löpt ut 
inte kan förnyas. Det är även möjligt att ansökningar om 
varumärken stöter på opposition och därigenom inte blir 
registrerade.  

Intrång i Bolagets immateriella rättigheter eller Bolagets 
eventuella intrång i andra företags immateriella 
rättigheter skulle kunna försämra konkurrensförmågan 
eller på annat sätt skada Bolagets verksamhet. Det kan 
visa sig nödvändigt för Bolaget att inleda rättsprocesser 
för att försvara sina immateriella rättigheter. Sådana 
rättsprocesser skulle kunna bli betungande och 
kostsamma och det finns ingen garanti för att Bolaget 
vinner en sådan process. Utöver patenterad teknologi 
använder Bolaget eget kunnande (know-how) och 
företagshemligheter som inte skyddas av patent. Bolaget 
strävar efter att skydda sådan information bland annat 
genom sekretessavtal. Det föreligger emellertid ingen 
garanti att sådana avtal skyddar mot offentliggörande av 
konfidentiell information. Dessutom kan Bolagets 
affärshemligheter på annat sätt bli kända eller utvecklas 
självständigt av konkurrenter vilket utöver intrång i 
immateriella rättigheter kan negativt påverka Bolagets 
verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Sannolikheten att risken inträffar: Hög 

 
 

Finansiering och framtida kapitalbehov 

Bolaget kan, beroende på verksamhetens utveckling i 
stort, komma att behöva ytterligare kapital.  Om Bolaget 
inte kan erhålla tillräcklig finansiering kan omfattningen 
på Bolagets verksamhet begränsas, vilket i längden kan 
medföra att Bolaget inte kan verkställa sin framtidsplan. 
Blir förestående emission inte fulltecknat kan Bolaget 
behövas att försättas i konkurs och tillgångarna föras 
över på fordringsägarna. 

Sannolikheten att risken inträffar: Hög 

 
Målsättningar 

Det finns risk att THPABs målsättningar inte kommer att 
uppnås inom den tidsram som fastställts och det kan ta 
längre tid än planerat att nå de mål styrelsen i Bolaget 
fastställt vilket kan påverka Bolagets verksamhet 
negativt. 

Sannolikheten att risken inträffar: hög 
 

Nyckelpersoner och medarbetare 

True Heading Patent AB är ett kunskapsintensivt företag 
och Bolagets nyckelpersoner har erforderlig kompetens 
och tillräcklig erfarenhet inom Bolagets 
verksamhetsområde. En förlust av någon nyckelperson 
kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets 
verksamhet vilket kan påverka framtida utveckling och 
därmed även Bolagets resultat.  

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 
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Villkor och anvisningar 

FÖRETRÄDESRÄTT OCH AKTIERRÄTTER 
Bolagets aktieägare har företrädesrätt att teckna nya aktier i 
förhållande till det antal aktier som de innehar på 
avstämningsdagen den 28 augusti 2024. Företrädesemissionen 
innebär att högst 8 369 500  aktier emitteras med företrädesrätt 
för Bolagets aktieägare. Aktiekapitalet kommer att öka med 
högst 836 950 SEK hänförligt till ökning på grund av 
Företrädesemissionen. För varje en aktie innehavda på 
avstämningsdagen den 28 augusti 2024 erhålles en (1) 
teckningsrätt. En (1) teckningsrätt berättigar innehavaren till 
teckning av en (1) aktie.  

TECKNINGSKURS 
Teckningskursen är 0,40 SEK per aktie. Courtage utgår ej. 

AVSTÄMNINGSDAG 
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för att avgöra vilka 
personer som har rätt att erhålla teckningsrätter i Erbjudandet 
är den 28 augusti 2024.  

TECKNINGSPERIOD 
Teckning av Aktier skall ske under perioden från och med den 
29 augusti 2024 till och med den 12 september 2024. Efter 
teckningsperiodens utgång blir outnyttjade teckningsrätter 
ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter 
kommer att, utan avisering från Euroclear Sweden, bokas bort 
från VP-kontot. Styrelsen i True Heading Patent AB har rätt att 
förlänga tecknings- och betalningsperioden. För det fall beslut 
om förlängning av teckningsperioden fattas, kommer beslutet 
offentliggöras senast den 12 september. Styrelsen har även rätt 
att avbryta Företrädesemissionen ifall omständigheter uppstår 
som kan medföra att tidpunkten för att genomföra Erbjudandet 
bedöms som olägligt. Sådana omständigheter kan till exempel 
vara av ekonomisk, finansiell eller politisk art och avse såväl 
händelser i Sverige som utomlands. Sista dagen för styrelsen att 
avbryta företrädesemissionen är den 12 september 2024. 

TECKNING UTAN FÖRETRÄDESRÄTT 
Anmälan av intresse om teckning av aktier utan stöd av 
företrädesrätt i Företrädesemissionen sker genom att 
”Anmälningssedel för teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter” ifylls, undertecknas och skickas till Partner 
Fondkommission. 

UTSPÄDNING 
Aktieägare som väljer att inte utnyttja sin rätt att teckna aktier 
i Företrädesemissionen kommer att spädas ut med högst 8 369 
500  nyemitterade aktier, vilket motsvarar en utspädningseffekt 
om 50 procent av antalet aktier och röster.  

DIREKTREGISTRERADE AKTIEÄGARE 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på 
ovannämnd avstämningsdag var registrerade i den av 
Euroclear Sweden för Bolagets räkning förda aktieboken och 
som äger rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, erhåller 
följande dokument från Euroclear Sweden: 

• en emissionsredovisning med bifogad förtryckt 
inbetalningsavi, 
• en särskild anmälningssedel med bifogad icke ifylld 
inbetalningsavi, samt 
• en anmälningssedel för teckning av aktier utan 
företrädesrätt.  
 
Av den förtrycka emissionsredovisningen framgår antalet 
erhållna teckningsrätter. Den som var upptagen i den till 
aktieboken anslutna förteckningen över panthavare med flera 
underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av 
teckningsrätter på aktieägarens VP-konto kommer inte skickas 
ut. 

FÖRVALTARREGISTRERADE AKTIEÄGARE 
Aktieägare vars innehav i True Heading Patent AB är 
förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller 
varken emissionsredovisning eller särskild anmälningssedel. 
Teckning och betalning ska då i stället ske i enlighet med 
anvisningar från respektive förvaltare. 

TECKNING AV AKTIER MED STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT  
Teckning med stöd av teckningsrätter skall ske genom kontant 
betalning senast den 12 september 2024. Teckning genom 
kontant betalning skall antingen göras med den förtryckta 
inbetalningsavin som medföljer emissionsredovisningen eller 
med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda 
anmälningssedeln enligt följande alternativ: 

1. I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna 
teckningsrätter utnyttjas för teckning av aktier skall 
endast den förtrycka inbetalningsavin användas som 
underlag för teckning genom kontant betalning. Särskild 
anmälningssedel skall ej användas. 

2. I det fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller ett 
annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den 
förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, 
skall den särskilda anmälningssedeln användas som 
underlag för teckning genom kontant betalning. 
Anmälning om teckning genom betalning skall ske i 
enlighet med anvisningar på den särskilda 
anmälningssedeln. Den förtryckta inbetalningsavin skall 
därför inte användas. 

Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma 
att lämnas utan avseende. Särskild anmälningssedel kan 
erhållas från Partner Fondkommission per telefon eller e-post. 
Ifylld anmälningssedel i samband med betalning skall skickas 
per post eller lämnas på nedanstående adress och vara Partner 
Fondkommission tillhanda senast klockan 15:00 den 12 
september 2024. Anmälningssedlar som skickas per post bör 
avsändas i god tid för att säkerställa ankomst före angivet sista 
datum. En (1) särskild anmälningssedel kommer att beaktas. För 
det fall fler än en (1) särskild anmälningssedel insändes kommer 
den sist erhållna att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer 
således att lämnas utan avseende. Observera att icke 
utnyttjade teckningsrätter förfaller utan värde. 

Partner Fondkommission AB 
Ärende: True Heading Patent AB 
Lilla Nygatan 2 
411 09 Göteborg 
E-post: info@partnerfk.se 

TECKNING AV AKTIER UTAN STÖD AV TECKNINGSRÄTTER 
Teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter sker under 
samma period som teckning av aktier med stöd av 
teckningsrätter, det vill säga från och med den 29 augusti 2024 
till och med den 12 september 2024. Anmälan om teckning utan 
företrädesrätt sker genom att ”Anmälningssedel för teckning av 
aktier utan stöd av teckningsrätter” ifylls, undertecknas och 
skickas till Partner Fondkommission på adress enligt ovan. 
Anmälningssedeln kan erhållas från Partner Fondkommission 
per telefon eller e-post.  

Ingen betalning skall ske i samband med ansökan om teckning 
utan företrädesrätt, utan sker i enlighet med vad som anges 
nedan. Anmälningssedeln ska vara Partner Fondkommission 
tillhanda senast klockan 15.00 den 12 september 2024. 
Anmälningssedlar som skickas per post bör avsändas i god tid 
för att säkerställa ankomst före angivet sista datum. En (1) 
anmälningssedel kommer att beaktas. I det fall fler än en (1) 
anmälningssedel insändes kommer den sist erhållna att 
beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer således att lämnas 
utan avseende. 
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TILLDELNING 
För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av 
företrädesrätt enligt ovan skall styrelsen besluta om tilldelning 
inom ramen för emissionens högsta belopp.  

1) aktier som inte tecknas med stöd av teckningsrätter ska i 
första hand tilldelas dem som tecknat aktier med stöd av 
teckningsrätter som ansökt om att teckna ytterligare 
aktier utan stöd av teckningsrätter i förhållande till det 
antal teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning 
av aktier och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning 
ske genom lottning. 

2) I andra hand ska tilldelning ske till övriga som anmält sig 
för teckning utan stöd av teckningsrätter i förhållande till 
antalet tecknade aktier och i den mån detta inte kan ske 
ska tilldelning ske genom lottning. 

BEKRÄFTELSE OM TILLDELNING OCH BETALNING AV TILLDELADE 
AKTIER UTAN FÖRETRÄDE 
Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade utan 
företrädesrätt lämnas genom översändande av 
tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. Betalningen 
skall erläggas senast tre (3) bankdagar efter utfärdandet av 
avräkningsnotan. Något meddelande lämnas ej till den vilken 
inte erhållit tilldelning. Erlägges ej likvid i rätt tid kan aktier 
komma att överlåtas till någon annan. Skulle försäljningspriset 
vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
Erbjudandet, kan den vilken ursprungligen erhållit tilldelning av 
dessa aktier komma att svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden.  

Tilldelning är inte beroende av när under anmälningsperioden 
anmälan inkom. I händelse av överteckning kan tilldelning utan 
företräde komma att utebli eller ske med ett lägre antal aktier 
än vad anmälan avser. 

AKTIEÄGARE BOSATTA UTANFÖR SVERIGE 
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare 
bosatta i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika, USA eller annat land där deltagande i 
Erbjudandet helt eller delvis är föremål för legala restriktioner) 
och vilka äger rätt att teckna i Erbjudandet, kan vända sig till 
Partner Fondkommission enligt ovan för information om 
teckning och betalning.  

BETALDA OCH TECKNADE AKTIER (”BTA”) 
Teckning och betalning registreras hos Euroclear Sweden så 
snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar 
efter betalning. Därefter erhåller tecknare en VP-avi med 
bekräftelse att inbokning av BTA skett på tecknares VP-konto. 
Betalda tecknade aktier benämns BTA på VP-kontot till dess att 
nyemissionen blir registrerad hos Bolagsverket. Aktieägare vilka 
har sitt innehav registrerat via depå hos bank eller 
fondkommissionär erhåller information från respektive 
förvaltare.  

LEVERANS AV NYA AKTIER  
Så snart aktiekapitalshöjningen har registrerats hos 
Bolagsverket omvandlas BTA till aktier utan särskild avisering 
från Euroclear Sweden. För de aktieägare vilka har sitt innehav 
förvaltarregistrerat kommer information från respektive 
förvaltare. 

RÄTT TILL UTDELNING PÅ NYA AKTIER 
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på 
den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter 
det att de nya aktierna införts i bolagets aktiebok hos Euroclear 
Sweden AB. 

OÅTERKALLELIG TECKNING  
Teckning av aktier, med eller utan stöd av teckningsrätter, är 
oåterkallelig och tecknaren får inte återkalla eller ändra en 
teckning av aktier, såvida inte annat följer av tillämplig lag. 

ÖVRIG INFORMATION 
Partner Fondkommission agerar emissionsinstitut i anledning av 
Företrädesemissionen. Att Partner Fondkommission är 
emissionsinstitut innebär inte att Partner Fondkommission 
betraktar den som anmält sig för teckning av aktier i 
Företrädesemissionen som en kund. Därmed kommer Partner 
Fondkommission inte att kundkategorisera tecknaren eller 
genomföra en passandebedömning i enlighet med lagen 
(2007:528) om värdepappersmarknaden avseende denna 
teckning.  

För det fall ett för stort belopp betalats in av en tecknare för 
aktier kommer Bolaget ombesörja återbetalning av 
överskjutande belopp. Om teckningslikvid inbetalas för sent, är 
otillräcklig eller betalas på ett felaktigt sätt kan anmälan om 
teckning komma att lämnas utan beaktande eller teckning ske 
med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk 
kommer i så fall att återbetalas. Ingen ränta utgår på sådan 
likvid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


